2021年２月 15日

各位

会 社 名  コーア商事ホールディングス株式会社

（コード番号 9273 東証第１部）

代 表 者  代表取締役社長   首藤 利幸

問合せ先  総務部長      豊田 裕紀

                              （TEL. 045-594-9820）

2021年２月 13日に福島県沖で発生した地震の被害に関するお知らせ

2021年２月 13日(土)深夜に発生しました福島県沖を震源とする地震により、被災されました皆様に

心よりお見舞い申し上げます。現時点での弊社グループにおける被害の状況につきまして、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１．被害の状況

(1)人的被害の状況

  現在、グループ全従業員の人的被害はございません。

(2)本社・工場等の状況

当社グループ企業である山形県山形市内のコーアイセイ株式会社の本社工場及び蔵王工場にて、軽微

な被害はありましたが、通常通りの業務と操業を行っております。

  神奈川県横浜市内の当社、コーア商事株式会社、コーアイセイ株式会社横浜配送センター、コーアバイオ

テックベイ株式会社、コーア製薬株式会社につきましては、被害はございません。

２．業績への影響

 この地震による業績に与える影響はございません。

以 上